

## **Bursa Uludağ Üniversitesi Rektörlüğünden:**

Üniversitemize bağlı birimlere 2547 sayılı Yükseköğretim Kanunu ve bu kanuna dayalı olarak çıkartılan yönetmelik hükümleri ile Üniversitemiz Senatosunun tespit ettiği atama kriterlerine göre öğretim elemanı alınacaktır.

1- İlanda yer alan Profesör ve Doçent kadrosu için Personel Daire Başkanlığına, Doktor Öğretim Üyesi kadrosu için ilgili birime ilan tarihinden itibaren 15 (onbeş) gün içerisinde başvurmak gerekmektedir.

2- Doçentler 2547 sayılı Kanununun 36.maddesinin (a) bendinin 1.fikrasına göre devamlı statüde çalıştırılmak üzere alınacaktır.

3- Adaylar 657 sayılı Kanununun 48.maddesindeki şartlarını taşımak zorundadır.

4- Başvurular şahsen yapılacaktır. Posta ile yapılan başvurular dikkate alınmayacaktır.

5- İlan edilen kadroya ataması yapılan adaylar görev aldıkları birimin bulunduğu yerde ikamet etmek zorundadır.

6- İstenen belgeler başvuru dilekçe örneğinde belirtilmiş olup, yayınlarına UAKBİS veya BUAKBİS sisteminden erişilemeyen adaylar yayın dosyaları ile başvuracaktır.

(Dilekçe örneği ilan metni ekinde <http://www.uludag.edu.tr> ve <http://www.uludag.edu.tr/personel> adresinde yayınlanmıştır)

7- İlanımızda belirtilen Doktor Öğretim Üyesi kadroları YÖK tarafından Üniversitemize tahsis edilen Öncelikli ve Özellikli Alan Öğretim Üyesi kontenjanları kapsamındadır.

8- Bursa Uludağ Üniversitesi Rektörlüğü yayınlanmış ilanı her aşamasında iptal edebilir.

### **BAŞVURU İÇİN GEREKLİ BELGELER**

1- Başvuru dilekçesi.

(x) 2- Puanlı Yayın Listesi (Profesör kadrosuna başvuracak adaylar Başlıca Araştırma Eserini belirteceklerdir)

(x) 3- Özgeçmiş

(x) 4- Öğrenim Belgeleri (Dr. Öğretim Üyesi adayları Doktora, Profesör-Doçent adayları için Doçentlik Belgesi)

(x) 5- Yabancı Dil Belgesi (Dr. Öğretim Üyesi adayları için)

6- Sabıka Kaydı (1 adet)

(x) 7- Onaylı hizmet belgesi (Bursa Uludağ Üniversitesi personeli çalıştıkları birimden, Bursa Uludağ Üniversitesinde çalışmayan adaylar çalıştıkları veya ayrıldıkları kurumdan alacaktır)

(x) 8- Nüfus Cüzdanı Fotokopisi

9- Fotoğraf (2 adet)

(x) 10- Yayın Dosyası (Puanlı Yayın Listesine Göre Sıralanmış)

\* Yayınlarına UAKBİS veya BUAKBİS Sisteminden erişilebilen adaylar (Bursa Uludağ Üniversitesi Öğretim Elemanları) dosya teslim etmeyecektir.

\* Yayınlarına UAKBİS veya BUAKBİS Sisteminden erişilemeyen adaylar ; Profesör kadrosu adayları 6 adet, Doçent ve Dr.Öğretim Üyesi kadrosu adayları 4 adet dosya teslim edecektir.

NOT :(X) ile işaretli belgeler ve yayın dosyası Bursa Uludağ Üniversitesi personelinde istenmeyecek olup UAKBİS-BUAKBİS Sisteminden alınacaktır. Bu nedenle adayların, istenen bilgilerin son durumunu sisteme girmeleri gerekmektedir.

BİRİM	BÖLÜM	ANABİLİM DALI	KADRO UNV.	K.D.	AD.	AÇIKLAMA	ÖNCELİKLİ VE ÖZELLİKLİ ALAN ADI (Dr. Öğretim Üyesi Kadroları İçin)
DIŞ HEKİMLİĞİ FAKÜLTESİ	KLİNİK BİLİMLER	ENDODONTİ	DOÇENT	1	1	Endodonti alanında en az 1 yıl süreyle Dr Öğretim Üyesi olarak çalışmış olmak, Diş Hekimliği Eğitimi kurul ve komisyonlarında görev almış olmak, Lazer kullanımı konusunda deneyimli olmak.	
EĞİTİM FAKÜLTESİ	TEMEL EĞİTİM	SINIF EĞİTİMİ	DOÇENT	1	1	Doçentlik unvanını Temel Eğitim alanında almış olmak, çocuk hakları, demokrasi ve kültürler arası eğitim konularında bilimsel yayınları olmak.	
FEN-EDEBİYAT FAKÜLTESİ	MATEMATİK	ANALİZ VE FONKSİYONLAR TEORİSİ	DOÇENT	1	1	P-adic analiz, p-adic q-ölçüm, graf teori ve uygulamaları alanlarında çalışmalar yapmış olmak.	
FEN-EDEBİYAT FAKÜLTESİ	SOSYOLOJİ	SOSYOMETRİ	DOÇENT	1	1	Çalışma sosyolojisi, spor sosyolojisi ve siyaset sosyolojisi alanlarında çalışmalar yapmış olmak.	
FEN-EDEBİYAT FAKÜLTESİ	SOSYOLOJİ	TOPLUMSAL YAPI VE DEĞİŞME	DR.ÖĞRETİM ÜYESİ	1	1	Sosyoloji lisans mezunu olmak. Yüksek lisans ve doktorasını Sosyoloji alanında yapmış olmak. Ulusal ve uluslararası düzeyde göç ile ilgili sorun odaklı çalışmalar yapmış olmak.	Göç Çalışmaları
GÜZEL SANATLAR FAKÜLTESİ	RESİM	RESİM ANASANAT DALI	DOÇENT	1	1	Çağdaş sanatta şiddet olgusu ve plastik sanatlarda desen üzerine çalışmaları bulunmak.	
HUKUK FAKÜLTESİ	KAMU HUKUKU	MİLLETLERARASI HUKUK	DR.ÖĞRETİM ÜYESİ	1	1	Hukuk Fakültesi mezunu olmak, yüksek lisans ve doktorasını Kamu Hukuku Anabilim Dalında yapmış olmak. Deniz Hukuku alanında çalışmalar yapmış olmak.	Deniz Hukuku
İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ	EKONOMETRİ	İSTATİSTİK	DOÇENT	1	1	Çok Değişkenli İstatistik alanında Faktör Analizi, Yapısal Eşitlik Modelleme, Çok Değişkenli Normal Dağılım, Çok Değişkenli Hipotez Testleri konularında çalışma yapmış olmak.	

İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ	İKTİSAT	İKTİSADİ GELİŞME VE ULUSLARARASI İKTİSAT	DOÇENT	1	1	İktisadi Birleşme, Bölgeselleşme Hareketleri ve Avrupa Ekonomik ve Parasal Birliği ile ilgili çalışmalar yapmış olmak.	
İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ	İKTİSAT	İKTİSAT TARİHİ	DOÇENT	1	1	Kurumsal İktisat Tarihi alanında çalışmalar yapmış olmak.	
İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ	İKTİSAT	İKTİSAT TEORİSİ	PROFESÖR	1	1	Enflasyon Hedeflemesi ve Konjonktürel Dalgalanmaların İktisadi üzerine çalışmalar yapmış olmak.	
İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ	İŞLETME	MUHASEBE VE FİNANSMAN	DOÇENT	1	1	Yalın Muhasebe, Çevre Muhasebesi ve Sürdürülebilirlik Performansının Değerlendirilmesine yönelik çalışmalar yapmak.	
İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ	İŞLETME	YÖNETİM VE ORGANİZASYON	PROFESÖR	1	1	Performans Geribildirimi, Bilgi Güvenliği, Üniversite-Sanayi İşbirliği, Tekno-Stres ve İş Rotasyonu alanlarında çalışma yapmış olmak.	
İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ	İŞLETME	YÖNETİM VE ORGANİZASYON	PROFESÖR	1	1	Kurumsal İtibar Yönetimi, Kurumsal İtibar (Örgütsel Prestij Algısı) ile Örgütsel Bağlılık ilişkisi konularında çalışmalar yapmış olmak.	
İLAHİYAT FAKÜLTESİ	FELSEFE VE DİN BİLİMLERİ	DİN EĞİTİMİ	DOÇENT	1	1	Gençlik dönemi ve üstün zekalı öğrencilerin din ve ahlak eğitimi üzerine çalışmaları olmak.	
İLAHİYAT FAKÜLTESİ	TEMEL İSLAM BİLİMLERİ	ARAP DİLİ VE BELAGATİ	PROFESÖR	1	1	Arap dilinde klasik ve modern lügaz konusunda çalışmaları olmak.	
MİMARLIK FAKÜLTESİ	MİMARLIK	MİMARLIK TARİHİ	PROFESÖR	1	1	Mimarlık alanında lisans ve doktora derecesine sahip olmak. Mimarlık tarihi, eğitim yapıları, evrensel tasarım konularında çalışmalar yapmış olmak.	
MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ	BİLGİSAYAR MÜHENDİSLİĞİ	BİLGİSAYAR YAZILIMI	DR.ÖĞRETİM ÜYESİ	1	1	Bilgisayar Mühendisliği lisans mezunu olmak. Doktorasını Bilgisayar Mühendisliği alanında tamamlamış olmak. Bulut Bilişim, Yazılım Tanımlı Ağ konularında akademik çalışmaları olmak.	Bulut Bilişim

MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ	ELEKTRİK-ELEKTRONİK MÜHENDİSLİĞİ	DEVRELER VE SİSTEMLER	DOÇENT	1	1	Doğrusal olmayan gecikmeli sistemlerin dinamik davranış analizi konusunda bilimsel çalışmalar ve yayınlar yapmış olmak.
MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ	ELEKTRİK-ELEKTRONİK MÜHENDİSLİĞİ	ELEKTRONİK	DOÇENT	1	1	Yarıiletken tek kristal büyümeye yönelik projeleri olmak ve mikroelektronik aygıt üretimine yönelik bilimsel yayınları olmak.
MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ	ENDÜSTRİ MÜHENDİSLİĞİ	ENDÜSTRİ MÜHENDİSLİĞİ	DOÇENT	1	1	Endüstri Mühendisliği yüksek lisans ve doktora derecesi ile mezun; meta-sezgisel algoritmalar, tedarik zinciri ve çevre lojistik, yenilenebilir enerji yönetimi ve Endüstri 4.0 konularında çalışmış; yurtdışı araştırma deneyimli olmak.
TIP FAKÜLTESİ	CERRAHİ TIP BİLİMLERİ	GENEL CERRAHİ	DOÇENT	1	1	Organ naklinde deneyimli olmak.
TIP FAKÜLTESİ	DAHİLİ TIP BİLİMLERİ	TIBBİ GENETİK	DOÇENT	1	1	Tıbbi genetik uzmanı olmak.
ZİRAAT FAKÜLTESİ	BAHÇE BİTKİLERİ	BAHÇE BİTKİLERİ	DOÇENT	1	1	Bahçe Bitkileri alanında doktora yapmış olmak. Doçentliğini Bahçe Bitkileri Yetiştirme ve Islahı Bilim alanında almış olmak. Sebze Yetiştiriciliği, Sebze Tohumculuğu ve Organik Tarım konularında çalışmaları bulunmak.
ZİRAAT FAKÜLTESİ	GIDA MÜHENDİSLİĞİ	GIDA TEKNOLOJİSİ	DOÇENT	1	1	Fermentasyon teknolojisi alanında, Zeytin fermentasyonları ve laktik starter uygulamaları konusunda çalışmış olmak, İngilizce ders verme yeterliliğine sahip olmak.
ZİRAAT FAKÜLTESİ	TARIM EKONOMİSİ	TARIM POLİTİKASI VE YAYIM	DOÇENT	1	1	Kırsal kalkınma, kırsal turizm, kırsalda kadın girişimciliği, tarımda bilgi yönetim sistemleri konularında çalışıyor olmak.

Yayın Tarihi ve Yeri : 01.12.2020 Salı - resmigazete.gov.tr

Son Başvuru Tarihi : 15.12.2020 Salı